
WONDERFESTIWALL 2010 / 2. – 4. September

Otte lokale drenges brændende vision, om at skabe en ægte musikfestival på 
Bornholm, slog ned i sommeren 2008. Visionen blev til en mission. En misson 
om at kunne præsentere nogle af tidens største og bedste bands på Bornholm.
To et halvt år efter idéens undfangelse, er vi klar til at invitere til tredje udgave 
af Bornholms største musikalske slaraffenland. 

Vi er stolte af at kunne præsentere Wonderfestiwall 2010. Denne gang med 
endnu flere uforglemmelige musik- og festoplevelser i vente, leveret af nogle 
af landets største navne - fra det flamboyant eksplosive over det skrøbeligt 
smukke, til det hjerteligt genkendelige. I år har vi desuden dedikeret en speciel 
scene til eksperimenterende elektronisk musik. 
De intense dage er unikke i kraft af den enestående placering ved foden af 
Hammershus - så kom, mærk og vær forskellen, og lad de intime rammer og den 
storslåede musik, forføre dig. 

Wonderfestiwall ligger i september, dvs. at vi forlænger den danske festivalsæ-
son, så kunstnerne vil kunne levere varen på den østlige forpost i Danmark, som 
et årets sidste festivaljob. 

På Wonderfestiwall 2010 vil det indtil videre være muligt at opleve:
Magtens Korridorer, Dúné, Carpark North, Morten Breum, Turboweekend, 
WhoMadeWho, Den Svenska Björnstammen (S), Fagget Fairys, Vinnie Who, 
Fallulah, Stoffer & Maskinen, Rock Hard Power Spray, White Pony, Sunny 
Beach Happy Slap Mardi Gras, Visse Vasse, Soluna Samay, Nonsens, Villain
Flere store navne vil blive offentliggjort i den nærmeste fremtid! Så hold øje 
med www.wonderfestiwall.dk

Mere info på næste side



DATO

2. – 4. September 2010. 
Warm-up foregår fra torsdag d. 2. kl 16:00 – de store bands og det egentlige 
program starter først fredag d. 3.

BILLETTER/CAMPING

Der er i første omgang sat 1500 billetter til salg, som kan købes på 
www.billetten.dk eller hos billetten.dk’s salgssteder rundt om i Danmark. 
Camping skal bestilles på www.wonderfestiwall.dk, og da festivalen kun har et 
begrænset antal teltpladser gælder først-til-mølle princippet.
Aldersgrænsen er 15 år. Festivalgæster under 15 år skal ledsages af en voksen 
(over 25 år). Ved indgang kræves gyldig billed-ID.

Partout/Inkl. Camping: (2-5 September): 395,00 + gebyr
Torsdagsbillet: 150,00 + gebyr
Fredagsbillet: 295,00 + gebyr 
Lørdagsbillet: 295,00 + gebyr

PRESSEMATERIALE

Download pressemateriale på www.wonderfestiwall.dk/presse.html

Mange hilsner

WONDERFESTIWALL

Asger, Bjørn, Daniel, Jesper, John, Mads, Martin og Troels 


